image1.emf
СОВЕТ   СМОРОДИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от  06 .   12 .2021 года                       №     4 п.5                          с. Смородинка                          О внесении изменений в решение Совета Смородинского      муниципального образования  от 14 ноября 2008  года   № 2   пункт  4   «Об утверждении Положения о  Бюджетном процессе    Смородинского     муниципального образования».                      В соответствии с Федеральным законом от 6   октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», со статьей 160 Бюджетного Кодекса Российской   Федерации, руководствуясь Уставом  Смородинского     муниципального  образования Перелюбского   муниципального района Саратовской области  Совет  Смородинского   муниципального образования     РЕШИЛ:     1.   Внести в Положение о бюджетном процессе   Смородинского   муниципального образования (далее  -   Положение), утверждённое решением  Совета  Смородинского   МО от   14.11.2008   года  №  2   п. 4   следующие  изменения:   1.1.  исключить из Главы 1 статьи 2 пункта  _ 1   подпункт  11   « перечень и коды  главных администраторов   источников    финансирования дефицита       бюджета  муниципального образования, закрепляемые за ними    источники  финансирования   дефицита      бюджета муниципального образования   »;   1.2. Статью 5 Гла вы 2 дополнить пунктом  10   следующего содержания:    « 10 )  обладает полномочиями по утверждению, изменению, дополнению  «Перечня главных администраторов  источников     финансирования дефицита      бюджета муниципального образования».   2.   Настоящее Решение  разместить (опубликовать) на официальном сайте  администрации  Смородинского   муниципального образования в сети  Интернет.   3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется  к п равоотношениям,  возникающим при подготовке и исполнении бюджетов  Смородинского    муниципального образования, начиная с 2022 года.     Глава  Смородинского     м униципального   образования             Т.В. Савлук

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ

СМОРОДИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06. 12.2021 года                       №    4 п.5                        с. Смородинка

О внесении изменений в решение СоветаСмородинского

муниципального образования от 14 ноября 2008  года

№ 2 пункт 4 «Об утверждении Положения о  Бюджетном процессе

Смородинского   муниципального образования».

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 160 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Смородинского   муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области Совет Смородинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о бюджетном процессе Смородинского муниципального образования (далее - Положение), утверждённое решением Совета Смородинского МО от 14.11.2008 года № 2 п.4 следующие изменения:

1.1.  исключить из Главы 1 статьи 2 пункта _1 подпункт 11 «перечень и коды главных администраторов источников  финансирования дефицита    бюджета муниципального образования, закрепляемые за ними  источники финансирования дефицита    бюджета муниципального образования »;

1.2. Статью 5 Главы 2 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10)  обладает полномочиями по утверждению, изменению, дополнению «Перечня главных администраторов источников  финансирования дефицита   бюджета муниципального образования».

2.   Настоящее Решение  разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Смородинского муниципального образования в сети Интернет.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям,  возникающим при подготовке и исполнении бюджетов Смородинского  муниципального образования, начиная с 2022 года.

Глава Смородинского

муниципального образования	 				Т.В. Савлук